
1 
 

 

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2502 ze dne 29. 1. 2025 

 
 

I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2501. 

2. Harmonogram provedení stavby „Rekonstrukce mostu v km 193,306 trati České Velenice – 

Plzeň“.  

3. Podání žádosti o povolení záměru „Stavební úpravy a přístavba BD na st. p. 60 a parc. č. 

5257“ dne 8. 1. 2025.  

4. Zápis OV Radostice ze dne 20. 1. 2025.  

5. Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o ustanovení města Borovany opatrovníkem p. M. 

D. s trvalým pobytem Borovany, jako účastníku řízení ve věci Komplexních pozemkových 

úprav Hluboká u Borovan.  

6. Informace o možnosti vybavení pozemku p. č. 5027 pro multifunkční sportoviště Borovany.  

 

II. RM schválila: 

1. Vyúčtování pečovatelských služeb společnosti ARCHA Borovany za 4. čtvrtletí roku 

2024. 

2. Vyúčtování pečovatelských služeb a osobní asistence společnosti LEDAX o.p.s. za 4. 

čtvrtletí roku 2024. 

3. Záměr pronájmu nebytových prostor o velikosti 203 m2 v 1. NP budovy č.p. 50 (prodejna 

smíšeného zboží v Domě služeb), která je součástí pozemku p. č. st. 44 v k. ú. Borovany, na 

dobu určitou 1 rok, nájemné 400 Kč/m2/rok.  

4. Záměr výpůjčky budovy bez č.p., která je součástí pozemku p. č. st. 700, a pozemku p. č. st. 

700, vše v k. ú. Borovany, na dobu určitou do 28. 2. 2026 s podmínkou, že se vypůjčitel 

zaváže vypomáhat při kulturních akcích pořádaných městem.  

5. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2229/3 o velikosti 440 m2 v k. ú. Borovany na doba 

určitou 1 rok, nájemné 50 Kč/m2/rok.  

6. Záměr pronájmu nebytového prostoru o velikosti 26 m2 – stavby bez č.p., která je součástí 

pozemku p. č. st. 412 v k. ú. Borovany, na dobu určitou 1 rok, nájemné 50 Kč/m2/rok.  

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 82 (1+0) v DPS na dobu určitou 1 rok.  

8. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 31, Třeboňská 672, Borovany, o 2 roky.  

9. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výkonu odborného lesního hospodáře, kterým se 

počínaje lednem 2025 navyšují roční odměny odborného lesního hospodáře a hajného. 

10. Přípravu opravy kanalizace podél komunikace v Hluboké u Borovan v rozsahu bodu b) 

přílohy k tomuto usnesení (výkop a výměna potrubí při opravě komunikace SÚS JčK).  

11. Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti spolku SDH Hluboká u Borovan na soutěž 

v požárním sportu a oslavu 130. let od založení sboru dobrovolných hasičů dne 3. 5. 2025.  

12. Záměr prodeje části pozemku p. č. 4114 o velikosti 20,56 m2 v k. ú. Borovany.  

13. Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti spolku SDH Radostice na oslavu výročí 640 

let od nejstarší písemné zmínky o osadě Radostice a 130 let od založení sboru 

dobrovolných hasičů dne 30. 8. 2025.  

14. Návrh programu zastupitelstva města konaného dne 12. 2. 2025.  

15. Poskytnutí finančního daru spolku Kuželky Borovany. 

16. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově čp. 242, Tovární 

ul., Borovany, kterým se stanoví způsob rozúčtování nákladů na média v rozsahu přílohy 

k tomuto usnesení.  

17. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o konsolidaci dat technické a dopravní infrastruktury č. 

S20250244, kterým se rozšíří rozsah zpracování VO pro prvotní naplnění IS DMVS 

v rozsahu přílohy k tomuto usnesení. 

 



2 
 

 

 

 

 

III. RM rozhodla: 

1. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava osadní budovy č.p. 29, Hluboká u 

Borovan“ účastníkovi, který podal nejvýhodnější nabídku.  

2. Zamítnout žádost o směnu části pozemku p. č. 1805/60 v k. ú. Radostice.  

 

 

 


